dn liie mbre tm Csairlas (Ofr. <n textos cHs. em bomr nota S do doeumento aetertor).

6 possfvel quo dPnunclnm nova ofonslva portuguesa contra aqucle arqulp^lago. pros-

aegulda j& do ano de 1123 e culminada, em maior eacala, na expedisao de D. Fernando

de Cutio dt UMM, adiaate nteenelada (Ofr. o DOa U).
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bus aliqui utriusque vbmob, m pauds temparlbiui dtra, fnfideUtate recognita,

ad fidem catholicam conuersi fuerant, te transferens ibidem, verbxun Del

fidelibus et nonnullis ixifidelibus ad eandem fidem conuerti cupientibuft

predicasti idemque Petnu, tunc Benedictus xiij, tibi fundandi et cons*

truendi am ftnidaii €t oOMlTui fadendi, in qualilirt«
jnsulis, vnum locum dicti ordinis licentiam et facultatem concessit. Quare,

pro parte tua, fuit nobis humiliter supplicatum ut, cum opus huiusmodi con-

tinaare desideres et, ut illud eo liberius perficere valeaa, quo maiori fueris

auctoritate munitna, lioentilain et fheultateiii hnimmodi eonfinnare neeuon

te in eiadem jnsulis vkufann gwieralem eoosUtnere da tienignitata a|W»-

toiiea dignaremur.

Nob itaque, tuis supplicationibus inclinati ac Ucendam et facultatem

hutuemodi eooflmaBtaR, te in eiadflm jnaidlBvieaiiim

morem dicti ordinis, ciun simili potestate qua generalis mimstor habet et

prout in Corsice et Sardinia jnsulis vicarij eiusdem ordinis deputati habere

consueuerunt et habent, tenore presentium, facimus, constituimus et etiam

depotamuB, tiU et cuilibet vicario iniU pro tampon ealatentj qooscungue

fratres ydoneos ad easdem jnsulas tranaive et iniU moram trahere volentes

recipiendi eosque ad partes fidelium clemosinas, pro necessariis tuis ac

auis et aliorum fratrum in eisdem jnsul:9 commorantium. pclituros desti-

nandi prefiatiaque fratribiiB, quoa ad premlaaa deatfnaueiria, bniiiamodi de*

mosinas, cuiuscimque ordinarij aeu prelati aut alicuius alterius super hoc

licentia petita, licet non obtenta, petendi necnon fratribus eiusdem ordinis

ibidem, ut premittitur, commorantibus quod ipsi singulis christifidelibus in

eiadem JnsiiBa enirteiitilma et in fotorura, Deo propitio, ad eandem fidem

conuertendis, ai dmid aeculares ad quoa pertineat non fnerint, onmia

ecdesiaatica sacnunentft miniatme yaleant licentiam et poteatatem pto>

naiiam elargimur.

Num ergo etc noatxe conlirmatloniB, oonatltotioQia, deputationia et

frlargitionis infringere, etc.

Si quia autem, etc.

Datum Rome, apud Sanctum Fetrum, quinto jdus aprilis anno sexta

S4